STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Zaporni stebriček Zaščitni kovinski stebriček rumena / ​
črna - 60,3 x 1.000 mm
Opis
Zaporni stebriček Zaščitni stebriček rumene / črne barve z osnovno ploščo za privijanje.
Visok opozorilni učinek in masivna zaščita stavb, vrat, strojev in drugih predmetov na prostem ali v ​
zaprtih prostorih. Idealen tudi za razmejitev pešpoti in dovoznih poti.
Z osnovno ploščo za privijanje.
Višina:  1000 mm.
Premer: 1000 mm: 60,3 mm
Prevleka: 60 mm, 60 mm, 60 mm, 60 mm, 60 mm, 60 mm, 60 mm:  Požgana in prašno premazana s ​
črnimi folijami
Material za pritrditev ni vključen
Zaščitni stebriček je na voljo tudi v beli/rdeči barvi. To navedite v poizvedbi.
Številka izdelka:
TIO-BAR60X1000YB
Višina:
600 mm
Ustvarjeno ​ 28.12.2024
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Rezervni deli
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Dodatki/razširitve